
平成 26年 8月 6日 

会員各位 

一般社団法人 全国地域情報産業団体連合会 

会長 長谷川 亘 

 

日韓ビジネスセミナー開催のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。 

ANIAは韓国の財団法人済州テクノパークおよび社団法人済州 IT協会とMOAを本年 6月に締

結し、相互の協力体制を推進することに合意しました。そこで、10月に岡山で開催される全国大

会にお招きをするとともに、双方の会員企業が参加するビジネスセミナーを開催することに致し

ました。 

ANIA 会員企業が持つ技術やプロダクツを紹介し、また韓国企業が持つ技術やプロダクツを学

ぶ事で交流が生まれ、新しいビジネスが創出されると考えます。ぜひ、この機会にご参加いただ

けますよう各協会のおかれましてはご協力をお願い致します。 

敬具 

記 

日 時 平成 26年 10月 15日（水） （全国大会前日） 

     14:00～17:00  日韓ビジネスセミナー 

     18:00～20:00  懇親会 

 

会 場 岡山県国際交流センター２F 国際会議場 （岡山駅 徒歩 5分） 

 http://www.opief.or.jp/oicenter/ 

 

参加費 無料   ただし、懇親会は 1人／５千円 （当日徴収いたします） 

 

内 容 ・日韓 IT事情について紹介 （ANIAおよび韓国側） 

    ・両国から各々２～３社が代表して商品・技術等の紹介 

    ・意見交換会 

以上 

 

お手数ではございますがご都合のほどを９月２６日（金）までに出欠連絡票を FAX またはメ

ールにてお知らせくださいますようお願い申し上げます。 

 

お問い合せ先   一般社団法人 全国地域情報産業団体連合会  札幌事務局  武田 

〒060-0042 札幌市中央区大通西 5丁目１１ 大五ビル 

TEL&FAX 011-210-8055   e-mail info@ania.jp



e-mail：info@ania.jp  FAX：０１１－２１０－８０５５ 

ANIA札幌事務局 武田 行 

 

日韓ビジネスセミナー 出欠連絡票 

 

日時 平成 26年 10月 15日（水） （全国大会前日） 

     14:00～17:00  日韓ビジネスセミナー 

     18:00～20:00  懇親会  1人／５千円  

 

会場 岡山県国際交流センター２F 国際会議場 （岡山駅 徒歩 5分） 

 http://www.opief.or.jp/oicenter/ 

 

参加者 企業名 氏名 ビジネスセミナー 

14:00～17:00 

ビジネスセミナー

でのプレゼン 

懇親会 

18:00～20:00 

例）ANIA 武田雅哉 

参加：○  不参加：× 
○ ○ × 

 

 

   

 

 

   

 

 

   

 

 

ビジネスセミナーでのプレゼンについて 

・ 時間の関係上、3 社程度を想定しています。希望者が多数いた場合は韓国側が興味を示し

た企業または各社持ち時間を短くするなど調整します。また、早めに締め切ることもあり

ますのでご了承ください。 

・ 通訳を手配しておりますので、プレゼンは日本語で大丈夫です。しかし、実質時間は半分

になるとお考えください。（日本語 ⇔ 韓国語） 

・ プレゼン資料はできるだけ日本語と英語の 2 つを用意して頂くようお願いします。日本語

資料のみの場合は絵や図を多用するなどの工夫をお願い致します。 

 

 


